

单位工程招标控制价表

工程名称：百花大厦、北濠桥东村垃圾清运点建设项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：百花大厦、北濠桥东村垃圾清运点建设项目

标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		百花						
1	011607001001	拆除电线杆	1、拆除电线杆 2、含基础拆除	根	1	200.00	200.00	
2	011607001002	树木移栽	1、拆除障碍物树木 2、垃圾清理运至指定地点	棵	2	120.00	240.00	
3	010103001001	切缝	1、原地坪切缝	m	42	22.00	924.00	
4	011607001003	拆除混凝土路面	1、拆除混凝土路面 2、不破损地下设施	m	42	25.00	1050.00	
5	010101002001	挖一般土方	1、土壤类别:一、二类土 2、挖土深度:2m以内 3、弃土运距:综合考虑土方短驳及外运 4、部位:原场地	m3	121.31	4.86	589.57	
6	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种:素土 2、运距:综合考虑	m3	100.49	14.48	1455.10	
7	010103001002	素土夯实	1、素土夯实,压实度≥93%	m2	135.34	1.60	216.54	
8	010404001001	垫层	1、垫层材料种类、配合比、厚度:碎石垫层 2、厚度:100mm 3、部位:场地	m3	13.53	379.89	5139.91	
9	011101001001	混凝土地面	1、120mm厚C25混凝土地面 2、部位:场地	m2	135.34	99.52	13469.04	
10	010401014001	混凝土地沟	1、垫层材料种类、厚度:素土夯实;100厚碎砖夯实;100厚C25混凝土 2、沟壁:C30混凝土墙体厚度120mm 3、抹面:底部用20厚1:2水泥砂浆粉面(纵坡3%-5%),侧壁用1:2.5水泥砂浆粉刷	m	20.4	336.03	6855.01	
11	010512008001	地沟盖板	1、地沟玻璃钢格栅盖板 3、单块尺寸:600mm*300mm	m	20.4	320.00	6528.00	
本页小计							36667.17	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：百花大厦、北濠桥东村垃圾清运点建设项目

标段：

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
12	010401004001	沉淀池	1、垫层、基础材质及厚度:C25砼垫层10cm 2、砌筑材料品种、规格、强度等级:Mb10水泥砂浆砌筑MU15混凝土实心砖 3、勾缝、抹面要求:1:2水泥砂浆内外抹面20 4、C30混凝土压顶120mm 5、盖板材质、规格:，800*800mm铸铁盖板	个	1	1505.33	1505.33	
13	010802001001	金属门	1、不锈钢推拉门4000*2500mm 2、含上下轨道，门锁等配套五金	m2	10	450.00	4500.00	
14	011210002001	单层彩钢瓦	1、单层0.5mm厚彩钢瓦含骨架 2、部位：东、西、南、北立面	m2	118.44	61.70	7307.75	
15	011210002002	铝合金百叶隔断	1、定制铝合金百叶隔断 2、高度：700mm 3、部位：南、北、东边围墙	m2	22.68	450.00	10206.00	
16	010901002001	型材屋面	1、钢骨架 2、单层0.5mm厚彩钢瓦含骨架	m2	152.64	63.69	9721.64	
17	011101001002	恢复混凝土地面	1、120mm厚C25混凝土地面 2、部位：切缝处	m	42	59.00	2478.00	
18	010103001003	开洞接污水管	1、接入污水管管口	项	1	450.00	450.00	
19	040501004001	塑料管	1、PVC160排水管 2、细砂垫层5cm	m	25	89.43	2235.75	
20	031001006001	塑料管	1、安装部位:室外 2、介质:给水 3、材质、规格:PPR De25 4、连接形式:热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求 6、沟槽:砖、混凝土墙刨沟,修补	m	35	49.12	1719.20	
本页小计							40123.67	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：百花大厦、北濠桥东村垃圾清运点建设项目

标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
21	030411001001	配管	1. 名称:KBG管 2. 规格:DN25构暗配 4. 沟槽: 砖、混凝土墙刨沟, 修补	m	35	28. 48	996. 80	
22	030411004001	配线	1、电气配线 2、规格:Z(C)R-BV-2. 5 3、配线形式:管内穿线	m	105	3. 43	360. 15	
23	030404017001	配电箱	1. 名称; 配电箱 2. 规格:PZ30 3、含配套开关插座	台	1	883. 99	883. 99	
24	031003013001	水表	1、DN20	组	1	174. 24	174. 24	
25	030601004001	电表安装		台	1	259. 27	259. 27	
26	030412002001	防水灯		套	4	250. 07	1000. 28	
27	030412002002	喷淋系统	1、含管、喷淋头	项	1	3000. 00	3000. 00	
28	030412002003	冲洗设备	1、高压清洗泵、水管、增压枪、蓄水筒等	项	1	3500. 00	3500. 00	
29	011606002001	垃圾清理外运	1、垃圾清理外运 2、运距自行考虑	项	1	450. 00	450. 00	
		分部小计					87415. 57	
		北濠桥东村						
30	011607001004	拆除宣传栏	1、拆除宣传栏 2、含宣传栏基础拆除	项	1	200. 00	200. 00	
31	011607001005	拆除楼幢分布图标志牌	1、拆除楼幢分布图标志牌 2、含楼幢分布图标志牌基础拆除	项	1	200. 00	200. 00	
32	011607001006	树木移栽	1、拆除障碍物树木 2、垃圾清理运至指定地点	项	1	120. 00	120. 00	
33	011607001007	拆除垃圾箱	1、拆除垃圾箱 2、含垃圾箱基础拆除	项	1	200. 00	200. 00	
34	011607001008	拆除混凝土路面	1、拆除混凝土路面 2、不破损地下设施 3、部位: 北边人行道	m2	10. 13	25. 00	253. 25	
本页小计							11597. 98	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：百花大厦、北濠桥东村垃圾清运点建设项目

标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
35	011607001009	拆除混凝土路面	1、拆除混凝土路面 2、不破损地下设施 3、部位：东边入门处	m	15	25.00	375.00	
36	011601001001	砖砌体拆除	1、原墙体门洞拆除 2、部位：北围墙处	m ²	10.5	25.48	267.54	
37	011607001010	杂草清理	1、拆除现场所有杂草 2、部位：	项	1	120.00	120.00	
38	010103001004	切缝	1、原地坪切缝	m	42	22.00	924.00	
39	010101002002	挖一般土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：2m以内 3、弃土运距：综合考虑土方短驳及外运 4、部位：原场地、地沟	m ³	65.01	4.86	315.95	
40	010103002002	余方弃置	1、废弃料品种：素土 2、运距：综合考虑	m ³	56.7	14.48	821.02	
41	010103001005	素土夯实	1、素土夯实，压实度≥93%	m ²	230.8	1.60	369.28	
42	010404001002	垫层	1、垫层材料种类、配合比、厚度：碎石垫层 2、厚度：100mm 3、部位：场地	m ³	23.08	379.89	8767.86	
43	011101001003	混凝土地面	1、120mm厚C25混凝土地面 2、部位：场地	m ²	230.8	99.52	22969.22	
44	010103001006	素土夯实	1、素土夯实，压实度≥93% 2、部位：地沟	m ²	19.6	1.60	31.36	
45	010507001001	坡道	1、C25混凝土坡道 2、碎石垫层 3、部位：北立面	m ²	10.13	144.49	1463.68	
本页小计							36424.91	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：百花大厦、北濠桥东村垃圾清运点建设项目

标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
46	010401014002	混凝土地沟	1、垫层材料种类、厚度：素土夯实；100厚碎砖夯实；100厚C25混凝土 2、沟壁：C30混凝土墙体厚度120mm 3、抹面：底部用20厚1:2水泥砂浆粉面(纵坡3%-5%)，侧壁用1:2.5水泥砂浆粉刷	m	30.82	336.03	10356.44	
47	010512008002	地沟盖板	1、地沟玻璃钢格栅盖板 3、单块尺寸：600mm*300mm	m	30.82	320.00	9862.40	
48	010401004002	沉淀池	1、垫层、基础材质及厚度:C25砼垫层10cm 2、砌筑材料品种、规格、强度等级:Mb10水泥砂浆砌筑MU15混凝土实心砖 3、勾缝、抹面要求:1:2水泥砂浆内外抹面20 4、C30混凝土压顶120mm 5、盖板材质、规格:，800*800mm铸铁盖板	个	1	1505.33	1505.33	
49	010802001002	金属门	1、不锈钢推拉门3000*2450mm 2、含上下轨道，门锁等配套五金	m2	7.35	450.00	3307.50	
50	011210002003	单层彩钢瓦	1、单层0.5mm厚彩钢瓦含骨架 2、部位：东、西、南、北立面	m2	93.45	63.69	5951.83	
51	011210002004	铝合金百叶隔断	1、定制铝合金百叶隔断 2、高度：700mm 3、部位：南、北、东边围墙	m2	38.5	450.00	17325.00	
52	010901002002	型材屋面	1、钢骨架 2、单层0.5mm厚彩钢瓦含骨架	m2	262.19	80.00	20975.20	
53	011101001004	恢复混凝土地面	1、120mm厚C25混凝土地面 2、部位：切缝处	m	12	59.00	708.00	
本页小计							69991.70	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：百花大厦、北濠桥东村垃圾清运点建设项目

标段：

第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
54	010103001007	开洞接污水管	1、接入污水管管口	项	1	450.00	450.00	
55	040501004002	塑料管	1、PVC160排水管 2、细砂垫层5cm	m	25	89.43	2235.75	
56	031001006002	塑料管	1、安装部位:室外 2、介质:给水 3、材质、规格:PPR De25 4、连接形式:热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求 6、沟槽:砖、混凝土墙刨沟, 修补	m	25	49.12	1228.00	
57	030411001002	配管	1. 名称:KBG管 2. 规格:DN25构暗配 4. 沟槽: 砖、混凝土墙刨沟, 修补	m	25	28.48	712.00	
58	030411004002	配线	1、电气配线 2、规格:Z(C)R-BV-2.5 3、配线形式:管内穿线	m	75	3.43	257.25	
59	030404017002	配电箱	1. 名称; 配电箱 2. 规格;PZ30 3、含配套开关插座	台	1	883.99	883.99	
60	031003013002	水表	1、DN20	组	1	174.24	174.24	
61	030412002004	喷淋系统	1、含管、喷淋头	项	1	4900.00	4900.00	
62	030412002005	冲洗设备	1、高压清洗泵、水管、增压枪、蓄水筒等	项	1	2500.00	2500.00	
63	030601004002	电表安装		台	1	259.27	259.27	
64	030412002006	防水灯		套	6	250.07	1500.42	
65	011606002002	垃圾清理外运	1、垃圾清理外运 2、运距自行考虑	项	1	450.00	450.00	
		分部小计					122940.78	
		分部分项工程清单合计					210356.35	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	6959.37	6959.37	
		单价措施项目清单合计					6959.37	
本页小计							22510.29	
合 计							217315.72	